
 

 

UCHWAŁA NR XXVI.159.2012 

RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU 

z dnia 6 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Krynicy-Zdroju  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art.40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 110, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 

12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (j.t. Dz.U. z 2009 roku Nr 175, poz. l362 z późn. zm), art. 6 ust. 2 

ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2005 r. Nr 180 poz. 1493 

z późn. zm.), art. 176 i art. 177 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz.U. z 2011 r. Nr 149 poz. 887 z późn. zm.) Rada Miejska w Krynicy-Zdroju uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Krynicy-Zdroju uchwalony Uchwałą Nr LVII/407/10 Rady 

Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 27 października 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu dla Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krynicy-Zdroju, wprowadza się następujące zmiany:  

1. w § 4 pkt 2 ppkt 1 lit. d) otrzymuje brzmienie:  "d) prowadzenie i zapewnienie miejsc w domach pomocy 

społecznej i ośrodkach wsparcia o zasięgu gminnym oraz kierowanie i ustalanie odpłatności za pobyt 

w środowiskowym domu samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi i upośledzeniem umysłowym"  

2. w § 4 pkt 2 ppkt 1 dodaje się lit. f i g o treści: "f) prowadzenie postępowań w sprawach przemocy 

w rodzinie"  "g )wykonywanie zadań wynikających z ustawy w zakresie wspierania rodziny i systemie pieczy 

zastępczej "  

3. w § 4 pkt 2 ppkt 2 lit. o otrzymuje brzmienie:  "o) prowadzenie i zapewnienie miejsc w mieszkaniach 

chronionych"  

4. w § 4 pkt 2 ppkt 2 dodaje się lit. p i r o treści:  "p) opracowanie i realizacja gminnej strategii 

rozwiązywania problemów społecznych ze szczególnym uwzględnieniem programów pomocy społecznej, 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i innych, których celem jest integracja osób i rodzin 

z grup szczególnego ryzyka"  "r) sporządzanie oceny w zakresie pomocy społecznej"  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Krynicy-Zdroju.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju  

Małgorzata Półchłopek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 września 2012 r.

Poz. 4430


		2012-09-11T12:20:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




